РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________________

____________________                   № _____________                                          пгт. Пышма

О праздновании 150-летия со дня рождения Е.Ф. Гнесиной

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.06.2022 № 388 «О
праздновании 150-летия со дня рождения Е.Ф. Гнесиной», планом мероприятий, посвященных
празднованию 150-летия со дня рождения Е.Ф. Гнесиной от 16.08.2023 № 01-01-40/58:

1. Провести в 2024 году на территории Пышминского городского округа
мероприятия, посвященные празднованию 150-летия со дня рождения Е.Ф. Гнесиной.

2. Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию 150-летия со дня
рождения Е.Ф. Гнесиной (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы Пышминского городского округа по социальным вопросам А.А. Варлакова.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте Пышминского
городского округа (www.пышминский-го.рф.).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                                 А.А. Обоскалов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Пышминского городского округа
от ____________ №____________
«О праздновании 150-летия со дня рождения
Е.Ф. Гнесиной»

ПЛАН
мероприятий, посвященных празднованию 150-летия со дня рождения Е.Ф. Гнесиной

на территории Пышминского городского округа

№ п/п Наименование мероприятия Срок проведения
мероприятия

Ответственный за проведение мероприятия

1 Издание буклета «Елена Гнесина» июль 2024 Калинин В.В.

2 Информационный час «Песня всегда с нами» 15.05.2024 Калинин В.В.

3 Выставка - иллюстрация «Музыка и слово» май 2024 Калинин В.В.

4 Информационная выставка «Елена Гнесина -
пианистка, педагог, общественный деятель»

сентябрь 2024 Калинин В.В.

5 Информационный стенд к 150-летию
Е.Ф. Гнесиной «Пианистка и педагог - Е.Ф. Гнесина»

18.05.2024 Калинин В.В.